
小学校 ３１．３．３１　現在

学校名 給食日数 食数 備考

中学校

学校名 給食日数 食数 備考

保育園

保育園名 給食日数 食数 備考

昭和保育園

食数には入れない

ほのぼの 202

特定・一時保育 246

3,550 食数には入れない

289

24,811

甚目寺南小学校

甚目寺西小学校

甚目寺東小学校

計

計

合計

七宝中学校

七宝北中学校

美和中学校

甚目寺中学校

甚目寺小学校

192

192

篠田小学校 193

193

秋竹小学校

193

計

193

30,334

70,996

美和東小学校

計

美和小学校

正則小学校

平成30年度　あま市立学校給食センター給食日数・食数　

七宝小学校

宝小学校

伊福小学校

32,235

95,130

192

192

228,180

70,481

60,096

82,112

193 138,505

70,998

284,202

194

192 116,498

35,141

192

122,768

129,390

194 167,500

76,478

1,016,364

68,587

289

503,982

136,185

194

242,725

194 87,627

126,227

28,781

36,159

501,678

289

192

合計

甚目寺南中学校

196

計

聖徳保育園

新居屋保育園 289 45,726

五条保育園 289

萱津保育園

大花保育園 289 46,107

1,699



計 258,062


