参考資料6

平成30年度 あま市立学校給食センター給食日数・食数

小学校 31.3.31 現在

学校名	給食日数	食数	備考
七宝小学校	192	95,130	
宝小学校	192	32,235	
伊福小学校	192	70,481	
秋竹小学校	192	30,334	
計		228,180	
美和小学校	193	82,112	
正則小学校	193	60,096	
篠田小学校	193	70,996	
美和東小学校	193	70,998	
計		284,202	
甚目寺小学校	194	129,390	
甚目寺南小学校	194	167,500	
甚目寺東小学校	193	138,505	
甚目寺西小学校	192	68,587	
計		503,982	
合計		1,016,364	

中学校

1 1 1			
学校名	給食日数	食数	備考
七宝中学校	194	87,627	
七宝北中学校	192	35,141	
計		122,768	
美和中学校	196	136,185	
甚目寺中学校	194	126,227	
甚目寺南中学校	192	116,498	
計		242,725	
合計		501,678	

保育園

N C D ED			
保育園名	給食日数	食数	備考
昭和保育園	289	76,478	
聖徳保育園	289	36,159	
萱津保育園	289	24,811	
新居屋保育園	289	45,726	
五条保育園	289	28,781	
大花保育園	289	46,107	
ほのぼの	202	3,550	食数には入れない
特定•一時保育	246	1,699	食数には入れない

計		258,062	
---	--	---------	--